
COMUNE DI FORZA D'AGRO»
Provincia di Messina

98030 FORZA D'AGRO' Piazza Giovanni XXIII (ME) - Tei. 0942721016
Codice Fiscale 80004440832 - P.I. 00514760834 - e-maìl: info@comune.forzadagro.me.it

UFFICIO DI POLIZIA MUNICIPALE
t i f ^ i j i r o r " i n ' " i ' * * t / ' '

DETERMINA N. V^ DEL ali »"td. ^UN

OGGETTO: ACQUISTO DI UN SOFTWARE PER LA GESTIONE DEI RUOLI

ANNI PREGRESSI PER IL COMANDO DI POLIZIA MUNICIPALE

IL DIRIGENTE

PREMESSO che il Comando di Polizia Municipale è provvisto di un software informatic

denominato " PRO. VIGI." di proprietà della Ditta C.S.I. centro servizi informatici Soc.

Coop. con sede in Carini (PA) in Via Pescara 11:

CONSIDERATO che questo Comando deve iscrivere a ruolo le sanzioni per infrazione al

C.d.S. che risultano non pagati;

CONSIDERATO che per l'iscrizione a ruolo dei verbali non pagati è necessario essere in

possesso di software per la gestione dei ruolo anni pregressi;

RITENUTO opportuno,necessario ed indispensabile mantenere aggiornato il programma in uso

ed usufruire dei servizi di assistenza collegati,;

RITENUTO opportuno, necessario ed indispensabile completare il suddetto programma con

l'installazione di un software per le procedure di iscrizione a ruolo della sanzioni per infrazioni

al C.d.S.

VISTO il preventivo di spesa prot. n. 923 del 11/02/2014 presentato dalla PRO. VIGI. di

proprietà della Ditta C.S.I. centro servizi informatici Soc. Coop. con sede in Carini (PA) via

Pescara, 11, per l'acquisto e l'installazione del software per la gestione dei ruoli per la Polizia

Municipale e pari a Euro 2.280,00 + IVA;

VISTO il GIG n. Z010DB6C4E attribuito alla fornitura in oggetto;

VISTO l'Ordinamento Amministrativo degli Enti Locali vigente nella Regione Siciliana;

DETERMINA

1) Approvare il preventivo di spesa della Ditta C.S.I. Centro servizi Informatici Soc. Coop.

con sede a Carini (FA) in via Fescara 11, che allegato al presente provvedimento ne fa parte

integrante e sostanziale per l'acquisto del suddetto software ;



2) Impegnare l'importo di Euro 2.781, 60 compreso IVA al Codice mecc

per l'acquisto e V installazione del software sopra descritto;

I® I

3) Di liquidare la somma di Euro 2.781,60 compreso I.V.A. alla Ditta C.S.I. a presentazione

di regolare fattura;

4) Di trasmettere copia della presente determinazione al Sindaco, all'Ufficio ragioneria, ed

all'ufficio Segreteria per la pubblicazione.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI P.M.

(Gap. Giuseppe TRBV^ARCHI)

NACO)

VISTO DI REGOLARITÀ' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA

FINANZIARIA Ai 61 J o J o f O J t H81, 60 '̂  (• • «"'

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO



Centro Ssrvfel'Imo-ma-i..

M FORZA D'AGRO'

Prot. N.

jdî -u-

Spettle
Amministrazione Comunale di
"FORZA D'AGRO'"
(Prov. Messina)

CSI -

90044 -GOfW.'J?A
"

P I, 04797680826
Tel/fax-<-39.091 8660280
wwvycacoop.it
mto@csteoop.it

@ Servizi informatici per la
'

procedimenti sanziontori
delCdS

@ Formazione Professionale
per (o Polizia Locale

@ Proaeftaziofle-è sviluppo ;
software

@

Oggetto: Prevengo di spesa per l'acquisto di un software per la gestione ruoli anni pregressi per i.
Comando di Polizia Municipale.

Comando è installato un sistema informatico realizzato e

indicato in oggetto al fine di assicurare un funzionamento

A livello qenerale il software permette di. , , - , „ • ooo
GesSe e caricare i dati da iscrivere a ruolo attraverso Data entry Fluss. 290
verificare la congruenza dei dati inseriti e identificare le anomalie
Esportare i dati nei flussi 290 "pulito"
Generare i flussi di stampa

dati necessari per la formazione della lista di canea:
Dot! ai carattere generale necessari per la formazione del ruolo quali.

_Ente
_ Anno di riferimento
_ Tipo ruolo

Tipo compenso
" Numero delle rate e relative date di scadenza
_ Numero convenzione

Importo totale
Dati analitici del contribuente quali:
_ Codice fiscale
~ Cognome/Ragione sociale

_JJNtorne_ ___ ____________________________ "
" Comune e data di nascita
I Comune fiscale con relativi GAP e codici belfiore
_ Indirizzo fiscale

Indirizzo di reperimento

\a Interessi, anno di riferimento e data di decorrenza;

........... €.2.280,00 + Iva
freno a Voi riservato ...................................................................

A Vostra disposinone per ogni eventuale chiarimento, vogliate gradire i nostri più cordiali saluti.

Carini 05/03/2013

148.7252765


